
Comune di Montefranco
www.comune.montefranco.tr.it

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 66 del 08-08-2017

Oggetto: Approvazione Documento Unico di Programmazione
2018/2020

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  otto del mese di agosto alle ore 12:30, nella
Residenza Comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la

Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

Nominativo Carica Pres./Ass
.

TACCALOZZI RACHELE SINDACO Presente
SCORSOLINI LUCA VICE SINDACO Assente
VICI CLAUDIO ASSESSORE Presente

In carica 3 Presenti n.   2 Assenti n.   1.

- Assiste, in qualità di segretario verbalizzante (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000)
il SEGRETARIO COMUNALE  Giuseppe Bizzarro

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il DOTT.SSA
RACHELE TACCALOZZI, nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale
alla discussione dell’oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 66 del 08-08-2017 - Pag. 1 - Comune di Montefranco

http://www.comune.montefranco.tr.it/


LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il bilancio di previsione 2017-2019 adottato con deliberazione di Consiglio
Comunale n° 16 del 11 Aprile 2017;

VISTO il bilancio di previsione assestato con deliberazione di Consiglio Comunale n.28
del 14.07.2017

Visto l’art. 170 del Tuel secondo cui “Entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta
presenta al Consiglio il Documento Unico di Programmazione per le conseguenti
deliberazioni”;

PRESO ATTO che è necessario adottare il Documento Unico di Programmazione per il
triennio 2018/2019/2020 ai sensi del D.lgs. 118/2011, da sottoporre all’approvazione
del prossimo Consiglio Comunale;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la proposta di deliberazione del Sindaco;

RITENUTO che il presente atto rientri nelle competenze del Consiglio Comunale ai
sensi dell’art. 42 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI:

il parere favorevole reso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità�
tecnica, ai sensi dell’art. 49.1 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m., da ultimo
modificato dall’art. 3.1, lett. b), del d.l. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito in
Legge 7 dicembre 2012, n. 213;
il parere favorevole reso dal Responsabile di Ragioneria in ordine alla�
regolarità contabile, comportando il presente atto riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, ai sensi dell’art.
49.1 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m., da ultimo modificato dall’art. 3.1, lett. b),del
d.l. 10 ottobre 2012, convertito in l. 7 dicembre 2012, n. 213;

RITENUTO necessario adottare il presente atto con immediata esecutività;

Con voti favorevoli  unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

di approvare il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018/2019/20201.
e di sottoporlo all’approvazione del prossimo Consiglio Comunale, allegato al
presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale;
di ottemperare all’obbligo imposto dal decreto legislativo n. 33/20132.
disponendo la pubblicazione sul sito internet nella sezione “Amministrazione
trasparente”;
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, con distinta3.
votazione e con la volontà favorevole unanimi ai sensi dell’art. 134, comma
4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e successive modificazioni ed
integrazioni.

DELIBERA DI GIUNTA n. 66 del 08-08-2017 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



Approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI F.to  Giuseppe Bizzarro

Allegato alla Deliberazione
G.C.   n. 66   del     08-08-2017

PROPOSTA N. 73 DEL 07-08-2017 SOTTOPOSTA ALLA GIUNTA COMUNALE

AVENTE AD OGGETTO:

Approvazione Documento Unico di Programmazione 2018/2020

PARERI OBBLIGATORI
(Ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis  comma 1 del  D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

---------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole
Lì 07-08-2017 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49 del T.U. del D.L.vo n. 267/2000 esprime parere sotto il profilo di
regolarità contabile.
Lì 07-08-2017 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  ILARIA ARGENTI
---------------------------------------------------------------------------------------------
N. 225 Registro Pubblicazioni

Il sottoscritto
ATTESTA

Che la presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32, comma 1,
della Legge 18.6.2009, n. 69).

Lì 09-08-2017 
                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

      Francesca Cesani

__________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

[S]  E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.
n. 267/2000).

DELIBERA DI GIUNTA n. 66 del 08-08-2017 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



Lì,  08-08-2017                    IL SEGRETARIO COMUNALE
           F.to  Giuseppe Bizzarro

__________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza comunale, lì
   
                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE

               Giuseppe Bizzarro

DELIBERA DI GIUNTA n. 66 del 08-08-2017 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


